
 

Giunta Regionale della Campania 
50.11 Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili 

50.11.07 U.O.D. Servizio Territoriale Provinciale di Caserta 

 

 

A tutto il personale dipendente 
della sede C.p.I. di Aversa 
 
Alla Dott.ssa Schiano Marisa 
marisa.schiano@regione.campania.it 
cpi.aversa@regione.campania.it 
 
Alla Direzione Generale per le Risorse Umane  
dg.14@regione.campania.it 
 
UDCP – Ufficio Stampa e Comunicazione  
redazionecpi@regione.campania.it 
redazione.portale@regione.campania.it 
 
lavoro.caserta@regione.campania.it 

 
Oggetto: C.p.I. di Aversa – Comunicazione chiusura ufficio in data 28/11/2024 per assemblee sindacali – 
Disposizione di servizio 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la nota PG/2024/0538367 del 13/11/2024 della Direzione Generale per le Risorse Umane – U.O.D. 03 “Rapporti 
con le OO.SS. – Istituti contrattuali, adempimenti connessi” (50.14.03), avente ad oggetto “Assemblee Sindacali per 
il personale iscritto e simpatizzante delle OO.SS CGIL FP e UIL FPL, della Giunta Regionale della Campania”, nella 
quale è stata comunicato – tra l’altro – che il giorno 28 novembre 2024 per il personale delle sedi di Caserta e 
provincia l’assemblea si svolgerà dalle ore 10:00 alle ore 13:00 presso la sede di San Nicola la Strada, ex Ciapi, Via 
Carlo III, Caserta, Sala ex 115 sita al primo piano; 
 
Vista la nota PG/2024/0546215 del 18/11/2024 della Direzione Generale per le Risorse Umane – U.O.D. 03 “Rapporti 
con le OO.SS. – Istituti contrattuali, adempimenti connessi” (50.14.03), avente ad oggetto “Assemblea Sindacale 
per tutto personale iscritto e simpatizzante della O.S CISL FP, della G.R.C.”, nella quale è stata comunicato che il 
giorno 28 novembre 2024 è stata indetta un’assemblea sindacale dalle ore 8,00 alle ore 15,30 presso l’Auditorium 
sito al piano terra dell’isola C3 del Centro direzionale di Napoli; 
 

DISPONE 

• la chiusura la pubblico del Centro per l’Impiego di Aversa il giorno 28 novembre 2024, per consentire al personale 
la partecipazione alle assemblee sindacali di cui sopra,  

• che la Responsabile del Centro per l’Impiego di Aversa, o in sua assenza il Sig. Giuseppe Ciccarelli nell’ambito 
del coordinamento dei CPI, provveda ad informare l’utenza, con apposito avviso da esporre all’esterno 
dell’ufficio in modo ben visibile; 

• che la Responsabile del Centro per l’Impiego di Aversa, o in sua assenza i funzionari Loredana Colella e 
Ferdinando Colella in servizio presso lo stesso, si assicurino che vengano informati gli utenti già convocati in 
presenza per la giornata del 28 novembre e vengano calendarizzati per un nuovo appuntamento; 

• che la Responsabile del Centro per l’Impiego di Aversa,  o in sua assenza il Sig. Giuseppe Ciccarelli nell’ambito 
del coordinamento dei CPI, provveda ad inviare a redazione.portale@regione.campania.it e a 
redazionecpi@regione.campania.it l’avviso “de quo” per l’immediata comunicazione e pubblicizzazione della 
chiusura al pubblico del Centro. 

Il Funzionario Istruttore 
G. Ciccarelli 

Il Dirigente 

Dott. Ciro Sorrentino 

 

Regione Campania
Data: 27/11/2024 09:55:22, PG/2024/0562365

mailto:marisa.schiano@regione.campania.it
mailto:cpi.aversa@regione.campania.it
mailto:dg.14@regione.campania.it
mailto:redazionecpi@regione.campania.it
mailto:redazione.portale@regione.campania.it
mailto:lavoro.caserta@regione.campania.it
mailto:redazione.portale@regione.campania.it
mailto:redazionecpi@regione.campania.it

		2024-11-26T14:16:07+0100
	CIRO SORRENTINO




